
Bus 617 Hagenich  -  Gebersdorf  -  Dixenhausen  -  Thalmässing
und zurück

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Hagenich
Gebersdorf (b. Thalmässing)
Abzw. Aue (b. Thalmässing)
- Aue (b. Thalmässing)

Appenstetten
Dixenhausen

Schwimbach
Stetten b. Thalmässing Mitte

Thalmässing Marktplatz
- Schule  an

V01

07.25
07.27
07.29
07.31

07.33
07.38

07.40
07.44

07.51
07.53

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Thalmässing Schule  ab
- Marktplatz
Hagenich

Gebersdorf (b. Thalmässing)
Abzw. Aue (b. Thalmässing)
- Aue (b. Thalmässing)
Appenstetten

Schwimbach
Dixenhausen

V01

11.35
11.37
11.43

11.45
11.47
11.49
11.51

11.54
11.57

V01

13.35
13.37
13.43

13.45
13.47
13.49
13.51

13.54
13.57

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Gruppen ab 10 Personen bitte spätestens am Vortag unter Tel. (0 91 41) 9 93 50 anmelden, Anmeldung: Mo-Fr 08:00 - 18:00 Uhr
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