

**617****Hagenich - Gebersdorf - Dixenhausen - Thalmässing und zurück**

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

→	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01	
Hagenich	07.25	
Gebersdorf (b. Thalmässing)	07.27	
Abzw. Aue (b. Thalmässing)	07.29	
- Aue (b. Thalmässing)	07.31	
Appenstetten	07.33	
Dixenhausen	07.38	
Schwimbach	07.40	
Stetten b. Thalmässing Mitte	07.44	
Thalmässing Marktplatz	07.51	
- Schule	an 07.53	

←	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01 V01	
Thalmässing Schule	ab 11.35	13.35
- Marktplatz	11.37	13.37
Hagenich	11.43	13.43
Gebersdorf (b. Thalmässing)	11.45	13.45
Abzw. Aue (b. Thalmässing)	11.47	13.47
- Aue (b. Thalmässing)	11.49	13.49
Appenstetten	11.51	13.51
Schwimbach	11.54	13.54
Dixenhausen	11.57	13.57

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen ⏪ = hält nur zum Aussteigen ⏴ = hält nur zum Einstiegen

Gruppen ab 10 Personen bitte spätestens am Vortag unter Tel. (0 91 41) 9 93 50 anmelden, Anmeldung: Mo-Fr 08:00 - 18:00 Uhr